מדינה, לעיל ה"ש 16, ליד ה"ש 157–161. מדינה טוען כי גם במישור של דת ומדינה חלו בתקופה זו שינויים לכיוון הליברלי, אם כי הוא מודה כי השינויים במישור זה היו מתונים יותר. ראו שם, בחלק ד3(ב).
- 42 ראו, בהתאמה, ס' 33 לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה–1985 (המסמיך את שר האוצר להפחית מסכומי התמיכה המועברים לגופים כלשהם אם מימנו פעילות שיש בה, בין היתר, משום שלילת קיומה של מדינת-ישראל כמדינה יהודית דמוקרטית או ציון יום הקמת המדינה כיום אבל) (להלן: חוק הנכבה); החוק למניעת פגיעה במדינת ישראל באמצעות חרם, התשע"א–2011 (להלן: חוק החרם); ותיקון מס' 8 לפקודת האגודות השיתופיות (להלן: חוק ועדות הקבלה). ראו את הדיון אצל מדינה, לעיל ה"ש 16, בחלק ד4(א) רישא.
- 43 שם, ליד ה"ש 210–214.
- 44 שם, בחלק ד4(ב).
- 45 שם, בתחילת תת-פרק ה1.

## ד. טיעון הזהות החוקתית – הערכה ביקורתית